

Faktúra č. 17 / 038

| | |
|---|--|
| <p>Dodávateľ:</p> <p>EKO stavin s.r.o. Ul. Stummerova 1508/118 955 01 Topoľčany</p> <p>Banka: ČSOB Topoľčany a.s. IBAN : SK61 7500 0000 0040 0490 9340 SWIFT : CEKOSKBX IČO: 36 286 362 DIČ: 2022149162 IČ DPH : SK2022149162</p> <p>Zapísané v Obchodnom registri v odd. Sro vo vl. č. 27415 / N</p> | <p>Odberateľ:</p> <p>SOŠ technická Ul. 1 mája 22 953 01 Zlaté Moravce</p> <p>Banka : Štátna pokladnica IBAN : SK95 8180 0000 0070 0030 5623</p> <p>IČO : 00 893 129 DIČ : 2021059051</p> <p>Forma úhrady : prevodným príkazom</p> |
|---|--|





512

| | |
|---|---------------------------------|
| Dátum vyhotovenia faktúry: 20. 11. 2017 | Dátum splatnosti : 20. 12. 2017 |
| Dátum dodania služby: 17. 11. 2017 | |

Fakturujeme Vám Oprava stropu v spoločenskej miestnosti budovy školy, SOŠ technická, ul.1 mája 22, 953 01 Zlaté Moravce.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je majetkom predávavajúceho až do úplného zaplatenia faktúry.

| Základ dane | DPH 20 % | Cena s DPH |
|-------------|-------------------|------------------------|
| 22 742,40 | 4 548,48 | 27 290,88,- Eur |
| | K úhrade : | 27 290,88,- Eur |

| | |
|---|---|
| <p>odberateľ, obstarávateľ:</p> <p>dátum: 20. 11. 2017</p> <p>podpis: </p> <p>pečiatka: </p> | <p>dodávateľ, zhotoviteľ:</p> <p>dátum: 20. 11.</p> <p>podpis: </p> <p>pečiatka: </p> |
|---|---|

Zisťovací protokol




č. 17 - 038
o prevedených stavebných prácach

| | |
|---|------------------|
| Dodávateľ: (zhotoviteľ) EKO stavín s.r.o. Stummerova 1508/118, 955 01 Topoľčany | IČO : 36 286 362 |
| Odberateľ: (obstarávateľ) SOŠ technická, ul. 1 mája 22, 953 01 Zlaté Moravce | IČO : 00 893 129 |
| Zákazka : Oprava stropu v spoločenskej miestnosti budovy školy Objekt : SOŠ technická, ul. 1 mája 22, 953 01 Zlaté Moravce | |

| Odsúhlasené údaje | | Rozpočtové náklady | V sledovanom období | Od zahájenia dokonca sledovaného obdobia |
|-------------------|---|--|---------------------|--|
| 1 | Názov | Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia | | |
| 2 | Stavebné práce - dokončené merné jednotky | 0,00 | 22 742,40 | 22 742,40 |
| 3 | Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác | | | 0,00 |
| 4 | vlastné dodávky | | | 0,00 |

Prehlásenie

Podpisani prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa : Zmluvy o diele č. 003 / 2017.

| | meno | dátum | podpis a pečiatka |
|-----------------------------------|---|--------------|---|
| Za dodávateľa: (zhotoviteľa) | Ivan Poluch | 20. 11. 2017 |  |
| Za odberateľa: (objednávateľa) |  | 20. 11. 2017 |  |

Údaje pre potrebu dodávateľa stavebných prác

| | | |
|----|---|------|
| a | | 0,00 |
| 5 | Vlastné dodávky | |
| 6 | | 0,00 |
| 7 | Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác na investičnej výstavbe | 0,00 |
| 8 | Vlastné dodávky | |
| 9 | | |
| 10 | | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Oprava stropu v spoločenskej miestnosti budovy školy

Názov objektu

Stredná odborná škola technická, Zlaté Moravce

JKSO

EČO

Miesto

ul. 1. mája, Zlaté Moravce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

SOŠ technická, ul. 1. mája, 22 Zlaté Moravce

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

EKO stavín s.r.o.

EKO stavín s.r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

20. 11. 2017

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | |
|----------------|--------------|------------------------|-----------|----------|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|--------|-----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 | |
| 2 | | Montáž | 988,49 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 | |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 | |
| 4 | | Montáž | 14 054,41 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 | |
| 5 | *M* | Dodávky | 4 343,10 | | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 | |
| | | Montáž | 2 849,86 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 22 235,86 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 506,54 | |
| Projektant | | | | Pečiatka | | | | D | | Celkové náklady | | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | 23 | | Súčet 7, 12, 19-22 | | 22 742,40 |
| Objednávateľ | | | | Pečiatka | | | | 24 | | DPI 20,00 % z 22 742,40 | | 4 548,48 |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | 25 | | Cena s DPH (r. 23-24) | | 27 290,88 |
| Zhotoviteľ | | | | Pečiatka | | | | E | | Prípochy a odpočty | | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | 26 | | Dodávky zadávateľa | | 0,00 |
| | | | | Pečiatka | | | | 27 | | Kľzavá doložka | | 0,00 |
| | | | | Pečiatka | | | | 28 | | Zvýhodnenie +- | | 0,00 |

Stredná odborná škola
technická
Ul. 1. mája 22
953 01 ZLATÉ MORAVCE

EKO stavín, s.r.o.
Stumpei cva 1508/118
955 01 TOPELČANY

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Oprava stropu v spoločenskej miestnosti budovy školy
 Stredná odborná škola technická, Zlaté Moravce

Objednávateľ: SOŠ technická, ul. 1. mája, 22 Zlaté Moravce
 Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.
 Miesto: ul. 1. mája, Zlaté Moravce

Spracoval: EKO stavin s.r.o.
 Dátum: 20. 11. 2017

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Suma celkom |
|------|-------------------------------------|-----------|------------|-------------|-----------------|-------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 0,000 | 988,494 | 988,494 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 0,000 | 988,494 | 988,494 | 0,000 | 0,000 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 0,000 | 14 054,406 | 14 054,406 | 0,000 | 0,000 |
| 763 | Konštrukcie - drevostavby | 0,000 | 12 024,510 | 12 024,510 | 0,000 | 0,000 |
| 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | 0,000 | 2 029,896 | 2 029,896 | 0,000 | 0,000 |
| M | Práce a dodávky M | 4 343,100 | 2 849,862 | 7 192,962 | 0,000 | 0,000 |
| 21-M | Elektromontáže | 4 343,100 | 2 849,862 | 7 192,962 | 0,000 | 0,000 |
| HZS | Hodinové zúčtovacie sadzby | 0,000 | 506,538 | 506,538 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkom | 4 343,100 | 18 399,300 | 22 742,400 | 0,000 | 0,000 |

ROZPOČET

Objekt: Oprava stropu v spoločenskej miestnosti budovy školy
 Objekt: Stredná odborná škola technická, Zlaté Moravce

Objednávateľ: SOŠ technická, ul. 1. mája, 22 Zlaté Moravce
 Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o.
 Miesto: ul. 1. mája, Zlaté Moravce

Spracoval: EKO stavín s.r.o.
 Dátum: 20. 11. 2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV

Práce a dodávky HSV

988,494 0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

988,494 0,000

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|--------|---------|-------|
| 1 | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 241,874 | 3,617 | 874,858 | 0,000 |
| 2 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 1,693 | 12,949 | 21,923 | 0,000 |
| 3 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 8,465 | 0,448 | 3,792 | 0,000 |
| 4 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 1,693 | 8,833 | 14,954 | 0,000 |
| 5 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 8,465 | 0,937 | 7,932 | 0,000 |
| 6 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 1,693 | 38,414 | 65,035 | 0,000 |

14 054,406 0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

12 024,510 0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

| | | | | | | | |
|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|-------|
| 7 | 763135010 | Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná | m2 | 241,874 | 49,421 | 11 953,655 | 0,000 |
| 8 | 998763401 | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m | % | 116,262 | 0,609 | 70,855 | 0,000 |

2 029,896 0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|---------|-------|-----------|-------|
| 9 | 767581801 | Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t | m2 | 241,874 | 6,725 | 1 626,603 | 0,000 |
| 10 | 767582800 | Demontáž podhľadov roštov -0,00200t | m2 | 241,874 | 1,595 | 385,789 | 0,000 |
| 11 | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 18,762 | 0,933 | 17,504 | 0,000 |

7 192,962 0,000

M

Práce a dodávky M

7 192,962 0,000

21-M

Elektromontáže

| | | | | | | | |
|----|------------|---|-----|--------|-----------|-----------|-------|
| 12 | 210962011. | Demontáž svietidla elektrických rozvodov pre osvetlenie | súb | 1,000 | 569,454 | 569,454 | 0,000 |
| 13 | 210203051 | Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu | ks | 30,000 | 12,705 | 381,150 | 0,000 |
| 14 | 3480571740 | LED panel 600X600MM teplá biela 48W | ks | 30,000 | 144,770 | 4 343,100 | 0,000 |
| 15 | 21096201M | Dodávka a montáž elektrických rozvodov pre osvetlenie | súb | 1,000 | 1 899,258 | 1 899,258 | 0,000 |

506,538 0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

| | | | | | | | |
|----|-----------|----------------|----|-------|---------|---------|-------|
| 16 | HZS000114 | Revízná správa | ks | 1,000 | 506,538 | 506,538 | 0,000 |
|----|-----------|----------------|----|-------|---------|---------|-------|

22 742,400 0,000

Celkom